
Dziennik Ustaw Nr 64 — 5295 — Poz. 536

536

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 kwietnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników nieb´dàcych cz∏onkami korpusu
s∏u˝by cywilnej zatrudnionych w urz´dach administracji rzàdowej i pracowników innych jednostek

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2, art. 23
ust. 2, art. 24 ust. 2 w zwiàzku z art. 43 ust. 1 i 2,
art. 44, art. 46 i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 16 wrzeÊnia
1982 r. o pracownikach urz´dów paƒstwowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 86, poz. 953, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
6 marca 2007 r. w sprawie zasad wynagradzania pra-
cowników nieb´dàcych cz∏onkami korpusu s∏u˝by cy-
wilnej zatrudnionych w urz´dach administracji rzàdo-
wej i pracowników innych jednostek (Dz. U. Nr 45,
poz. 290 i Nr 175, poz. 1225 oraz z 2008 r. Nr 76,
poz. 452) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w pkt 4 po lit. b dodaje si´ lit. c w brzmie-
niu:

„c) regionalnego dyrektora ochrony Êrodowiska
i zast´pcy regionalnego dyrektora ochrony
Êrodowiska,”;

2) za∏àcznik nr 1 otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku nr 1 do niniejszego rozporzàdzenia;

3) w za∏àczniku nr 3:

a) uchyla si´ tabel´ III,

b) w tabeli X tabela A otrzymuje brzmienie:

„A. TABELA
KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I DODATKU FUNKCYJNEGO

ORAZ WYMAGA¡ KWALIFIKACYJNYCH

Lp. Stanowisko
Kwota

wynagrodzenia
zasadniczego

Stawka
dodatku

funkcyjnego
do

Wymagane kwalifikacje

wykszta∏cenie liczba
lat pracy

1 2 3 4 5 6

1. Zast´pca Prezesa,
dyrektor generalny,
dyrektor Biura Udost´pniania
i Archiwizacji Dokumentów,
dyrektor Biura Edukacji Publicznej

4 730—8 630 2 230 wy˝sze 8”

c) w tabeli XV tytu∏ cz´Êci VII otrzymuje brzmienie:

„VII. Jednostki organizacyjne Policji, z wy∏àcze-
niem Wy˝szej Szko∏y Policji w Szczytnie
oraz szkó∏ policyjnych, oddzia∏y Stra˝y
Granicznej, komendy wojewódzkie i po-
wiatowe (miejskie) Paƒstwowej Stra˝y Po-
˝arnej, Agencja Bezpieczeƒstwa We-
wn´trznego, Agencja Wywiadu oraz S∏u˝-
ba Kontrwywiadu Wojskowego”;

4) za∏àcznik nr 4 otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku nr 2 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia majà zastosowanie
do wynagrodzeƒ nale˝nych od dnia 1 stycznia 2009 r.

§ 3. Do ustalenia wynagrodzeƒ i Êwiadczeƒ dla
pracowników zatrudnionych w regionalnych dyrek-
cjach ochrony Êrodowiska przepisy rozporzàdzenia,
o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniej-
szym rozporzàdzeniem, majà zastosowanie od dnia
1 stycznia 2009 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, Nr 123,
poz. 1353 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 1, poz. 18,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 228,
poz. 2256, z 2005 r. Nr 10, poz. 71 i Nr 169, poz. 1417,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1218, Nr 218,
poz. 1592 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 89, poz. 589
oraz z 2008 r. Nr 157, poz. 976 i Nr 227, poz. 1505.



Dziennik Ustaw Nr 64 — 5296 — Poz. 536 

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 10 kwietnia 2009 r. (poz. 536)

Za∏àcznik nr 1

TABELE MIESI¢CZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Tabela A. Tabela miesi´cznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników, o których mowa
w tabeli II, IV, XI, XII oraz  XIII cz´Êci I za∏àcznika nr 3 do rozporzàdzenia

Kategoria zaszeregowania Kwota w z∏otych

1 2

I 1 140—1 330

II 1 160—1 350

III 1 180—1 370

IV 1 200—1 390

V 1 220—1 430

VI 1 240—1 530

VII 1 270—1 680

VIII 1 300—1 830

IX 1 330—1 980

X 1 360—2 130

XI 1 400—2 290

XII 1 450—2 480

XIII 1 500—2 670

XIV 1 550—2 870

XV 1 600—3 080

XVI 1 660—3 300

XVII 1 760—3 520

XVIII 2 060—3 800

XIX 2 360—4 100

XX 2 700—4 500

XXI 3 100—5 500



Dziennik Ustaw Nr 64 — 5297 — Poz. 536

Tabela B. Tabela miesi´cznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników, o których mowa
w tabeli X za∏àcznika nr 3 do rozporzàdzenia

Kategoria zaszeregowania Kwota w z∏otych

1 2

I 1 140—1 330

II 1 160—1 400

III 1 200—1 520

IV 1 240—1 650

V 1 300—1 810

VI 1 390—1 980

VII 1 450—2 160

VIII 1 550—2 380

IX 1 700—2 640

X 1 850—3 080

XI 2 100—3 300

XII 2 450—3 520

XIII 2 650—3 800

XIV 2 750—4 070

XV 2 850—4 180

XVI 2 950—4 470

XVII 3 050—4 780

XVIII 3 150—5 090

XIX 3 250—5 390

XX 3 350—5 720

XXI 3 450—6 050



Dziennik Ustaw Nr 64 — 5298 — Poz. 536 

Tabela C. Tabela miesi´cznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pozosta∏ych pracowników urz´dów
i jednostek 

Kategoria zaszeregowania Kwota w z∏otych

1 2

I 840—1 330

II 850—1 340

III 860—1 370

IV 870—1 420

V 880—1 500

VI 890—1 600

VII 900—1 710

VIII 910—1 820

IX 930—1 930

X 950—2 040

XI 980—2 180

XII 1 010—2 320

XIII 1 050—2 480

XIV 1 090—2 700

XV 1 130—2 920

XVI 1 180—3 250

XVII 1 240—3 580

XVIII 1 300—3 910

XIX 1 360—4 240

XX 1 420—4 620

XXI 1 530—5 120



Dziennik Ustaw Nr 64 — 5299 — Poz. 536

Za∏àcznik nr 2

TABELE STANOWISK, KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I DODATKU FUNKCYJNEGO
ORAZ KWALIFIKACJI

Tabela A. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji
cz∏onków Paƒstwowej Komisji Badania Wypadków Lotniczych oraz Paƒstwowej Komisji Badania
Wypadków Kolejowych

Lp.
Stanowisko Kwota

wynagrodzenia
zasadniczego

w z∏

Kwota
dodatku

funkcyjnego
w z∏
do

Wymagane
kwalifikacje

1 2 3 4 5

1. Przewodniczàcy Komisji 4 100—6 600 1 990

wed∏ug odr´bnych
przepisów

2. Zast´pca Przewodniczàcego Komisji, sekretarz
Komisji 3 890—5 870 1 880

3. Cz∏onek Komisji 3 560—5 770 —

Tabela B. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji
dyrektora Oddzia∏u Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

Lp. Stanowisko

Kwota
wynagrodzenia
zasadniczego

w z∏

Kwota
dodatku

funkcyjnego
w z∏
do

Wymagane
kwalifikacje

wykszta∏-
cenie

liczba
lat

pracy

1 2 3 4 5 6

1. Dyrektor Oddzia∏u 5 850—9 670 2 290 wy˝sze 7

Tabela C. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz kwalifikacji regio-
nalnego dyrektora ochrony Êrodowiska i zast´pcy regionalnego dyrektora ochrony Êrodowiska

Lp.
Stanowisko Kwota

wynagrodzenia
zasadniczego

w z∏

Kwota
dodatku

funkcyjnego
w z∏
do

Wymagane
kwalifikacje

1 2 3 4 5

1. Regionalny dyrektor ochrony Êrodowiska 5 850—9 670 2 290
wed∏ug odr´bnych

przepisów
2. Zast´pca regionalnego dyrektora ochrony Êro-

dowiska 4 800—8 500 1 800


